16-1-6 中华人民共和国工业和信息化部公告

www.miit.gov.cn/n1146295/n1652858/n1652930/n4509607/c4575319/content.html 1/1

首页  >  信息公开  >  政策文件  >  文件发布  >  公告 > 正文

中华人民共和国工业和信息化部公告

发布时间：2015-12-31  来源：原材料工业司

公告[2015]93号

　　原定于2016年1月1日起实施的建材行业标准《喷涂橡胶沥青防水涂料》（JC/T 2317-2015），现暂缓实施。

　　特此公告。

工业和信息化部

2015年12月30日

【打印】 【关闭】

主办单位: 中华人民共和国工业和信息化部 地址: 中国北京西长安街13号 邮编: 100804

工业和信息化部 版权所有 京ICP备 04000001号

（浏览本网主页，建议将电脑显示屏的分辨率调为1024*768）

邮箱登录

工业和信息化部 新闻动态 信息公开 在线办事 公众参与 专题专栏 工信数据

http://www.miit.gov.cn/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146295/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146295/n1652858/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146295/n1652858/n1652930/index.html
https://mail.miit.gov.cn/
http://www.miit.gov.cn/n1146322/n3733725/index.html
http://www.miit.gov.cn/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146285/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146290/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146295/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146300/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1278117/index.html
http://www.miit.gov.cn/n973401/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146312/index.html